
#Sanatla insaa Edilen Gelecek..

ÖNCE VELİLERİN 
GÜVENİNİ KAZANDI

PARAYI ANNESİNİN 
HESABINA AKTARMIŞ

SNOWDROP
Restaurant - Pool Bar

DÖVİZDE  SON  DURUM 33,0 36,0 Sipahioğ lu ’ndan tepk i 4 ve 5’te 

Acıbadem Dr. Şinasi Can (Kadıköy) 
Hastanesi Kardiyoloji Uzmanı 

Dr. Ulaankhuu Batgerel 2’de

Şafak Şafak 
YazılarıYazılarıMehmet KAYAMehmet KAYA

5’teKÖRLER SAĞIRLAR BİR KÖRLER SAĞIRLAR BİR 
BİRİNİ AĞIRLAR…BİRİNİ AĞIRLAR…

Alanya’daki öğrencileri dil eğitimi için Avrupa gezisine götürmek vaadi Alanya’daki öğrencileri dil eğitimi için Avrupa gezisine götürmek vaadi 
ile dolandırdığı iddia edilen T.E. yakalanarak gözaltına alındı. Ardından 2. ile dolandırdığı iddia edilen T.E. yakalanarak gözaltına alındı. Ardından 2. 
Sulh Ceza Mahkemesi’ne çıkartılan T.E. tutuklanarak cezaevine gönderildi. Sulh Ceza Mahkemesi’ne çıkartılan T.E. tutuklanarak cezaevine gönderildi. 
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Kombineler Kombineler 
satıştasatışta

İDDİAYA göre, T.E. Alanya’daki öğrencileri 
dil eğitimi için Avrupa’ya gönderme bahanesi 
ile önce velilerin güvenini kazandı. Bu süreçte 
5 okul müdürünü de kullandığı öne sürülen 
T.E. ardından 280 öğrenciden kişi başı bin 200 
Euro topladı. Daha sonra dolandırıldıklarını 
anlayan veliler ile öğrenciler Alanya Cumhu-
riyet Savcılığı’na başvurarak şikayetçi oldu. 

T.E. şikayetin ardından aldığı paraları iade 
ederken, 85 öğrencinin ise parasını iade etme-
di. Şikayet üzerine harekete geçen emniyet 
güçleri T.E’yi yakaladı. T.E’nin öğrenci velile-
rinden topladığı yüklü miktardaki parayı önce 
annesinin hesabına, ardından kendi şahsi 
hesabına aktardığı ortaya çıktı. Olayla ilgili 
soruşturma devam ediyor. 3’te

ALKÜ’den ‘Tazelenme’ ALKÜ’den ‘Tazelenme’ 
çağrısıçağrısı
ALKÜ 60 yaş üstü 
bireylere üniversi-
te öğrenimi fırsatı 
sunan ve bu sene 
üçüncü yılına 
giren 60+ Tazelen-
me Üniversitesi 
Projesi ön kayıtla-
rına başladı. 2’de

CORENDON Alan-
yaspor’un 2024-2025 
futbol sezonunda 
Alanya Oba Stadyu-
mu’nda oynayacağı tüm resmi iç 
saha karşılaşmalarını kapsayan 
kombine satışları başladı. 7’de

AHMET Paşaoğlu’na ait olan ve ge-
çen hafta yeni konseptiyle Akdeniz 
Park AVM içerisinde açılan Boyner, 
Alanya’da yaşayan herkesi kaliteli 
ve güvenilir ürünlerinin bulunduğu 
mağazasına bekliyor. 2’de

BOYNERBOYNER  
sizi bekliyorsizi bekliyor

ŞANLIURFA’DA Karaköprü 
Kaymakamlığı’na atanan Gazipaşa 
Kaymakamı Orhan Altun, Corendon 
Alanyaspor Kulüp Başkanı Hasan 
Çavuşoğlu’na veda ziyaretinde 
bulundu. Çavuşoğlu’nun teşekkür 
ettiği Altun, yeni sezonda takıma 
başarılar diledi.

Çavuşoğlu’na Çavuşoğlu’na 
VEDA ETTIVEDA ETTI

CHP Alanya Gençlik Kolları Baş-
kan Adayı Mahmuthan Dolapçı 
adaylığını açıkladı. Dolapçı’nın 
adaylık açıklamasına partililer ve 
gençler yoğun ilgi gösterdi. 4’te

Dolapçı Dolapçı 
izdihamıizdihamı

ALSMO’dan çağrıALSMO’dan çağrı
ALSMO Başkanı 
Tevfik Atar, enflasyon 
muhasebesi uygula-
masının üçer aylık dö-
nemler halinde değil, 
yıllık olarak ve yıl sonu 
bilançoları bakımından 
uygulanması çağrısın-
da bulundu. 4’te

ÖZELÖZEL
HABERHABER

Mehmet Mehmet 
ALAL
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Aşırı sıcakların ve nemin adeta nefes aldırma-
dığı yaz günlerinde özellikle kalp hastalarının 
çok daha dikkatli olması gerekiyor. Zira vücut 
yüksek sıcaklıklarda ısısını dengeleyebilmek 
için daha fazla çalışırken bu durum kalbin iş 
yükünü artırıp kalp krizine yol açabiliyor! Yaz 
aylarında kalp krizi vakalarında artış görül-
mektedir. Yüksek sıcaklık ve nem, yeterince 
su tüketilmiyorsa vücudun susuz kalmasına 
neden olabilir. Bu da kanı daha yoğun hale 
getirerek kalbin daha fazla çalışmasına sebep 
olur. Ayrıca, sıcak hava kan damarlarının ge-
nişlemesine yol açarak tansiyon düşüklüğüne, 
baş dönmesine ve bayılmaya neden olabilir. 
Bu süreçler, kalbin oksijen ihtiyacını artırarak 
kalp krizini tetikleyebilir.
•Yeterince su tüketmemek: YANLIŞ!
DOĞRUSU: Özellikle bu aşırı sıcaklarda 
vücutta sıvı dengesini korumak son derece 
önemlidir. Günde en az 2-2.5 litre su tüket-
mek, dehidrasyonu (vücudun susuz kalmasını) 
önlemeye yardımcı olur ve kalp sağlığını 
korur. Aksi taktirde dehidrasyon, kanın yo-
ğunlaşmasına neden olarak kalbin iş yükünü 
artırır ve kalp krizine yol açabilir. Bu nedenle, 
düzenli su tüketimi ihmal edilmemelidir.
 •Açık büfede diyeti göz ardı etmek: YANLIŞ!
DOĞRUSU: Yaz aylarında ağır ve yağlı yi-
yeceklerden kaçınmak, sebze, meyve ve lif 
açısından zengin hafif ve sağlıklı besinler tü-
ketmek kalp sağlığı için son derece önemlidir. 
Ancak özellikle yaz tatilinde açık büfede sunu-
lan sınırsız yiyecekler ve içecekler nedeniyle 
diyet göz ardı edilerek tatlı, tuzlu, hamur işi 
ve şekerli/alkollü içecekler derken tehlikeye 
davetiye çıkarılabiliyor. Bu nedenle kalp sağ-
lığını tehlikeye atmamak için dikkatli olmak 
ve ölçüyü kaçırmamak büyük önem taşıyor. 
 •İlaç dozlarını ayarlamamak ve sıcağa maruz 
bırakmak: YANLIŞ!
DOĞRUSU: Kardiyoloji Uzmanı Dr. Ulaankhuu 
Batgerel “Kalp hastalarının pek çoğu ilaçların 
dozunun yaz aylarında doktor tarafından dü-
zenlenmesi gerektiğini bilmiyor. Oysa yüksek 
sıcaklıklar, ilaçların etkinliğini azaltabiliyor 
ve kalp sağlığını riske atabiliyor. Bu nedenle 
mutlaka ilaçların doktor kontrolünde yaz 
şartlarına göre düzenlenmesi, ayrıca uygun 
koşullarda yani serin ve kuru yerlerde saklan-
ması büyük önem taşımaktadır” diyor.   
 •Yoğun fiziksel aktivite yapmak: YANLIŞ!
DOĞRUSU: Sıcak havalarda aşırı efor sarf 
etmek, kalp üzerinde aşırı baskı oluşturur ve 
kalp krizini tetikleyebilir. Bu nedenle aşırı 
efordan ve direkt güneş ışınlarından kaçın-
mak, serin yerlerde bulunmak, egzersizi sa-
bah erken saatlerde veya akşam geç saatlerde 
yapmak hayati önem taşır. Bu kurallara dikkat 
edilerek vücut ısısı kontrol altında tutulabilir 
ve kalp üzerinde oluşan stres azaltılarak kalp 
sağlığı desteklenebilir.

Acıbadem Acıbadem 
Dr. Şinasi Can (Kadıköy) Dr. Şinasi Can (Kadıköy) 

Hastanesi Hastanesi 
Kardiyoloji Uzmanı Kardiyoloji Uzmanı 

Dr. Ulaankhuu Batgerel Dr. Ulaankhuu Batgerel 

YAZIN KALBİ TEHDİT EDEN YAZIN KALBİ TEHDİT EDEN 
4 YANLIŞ!4 YANLIŞ!

Boyner sizi bekliyorBoyner sizi bekliyor

Ahmet Paşaoğlu’na ait olan ve geçen hafta yeni konseptiyle Akdeniz Park AVM içerisinde açılan Ahmet Paşaoğlu’na ait olan ve geçen hafta yeni konseptiyle Akdeniz Park AVM içerisinde açılan 
Boyner, Alanya’da yaşayan herkesi kaliteli ve güvenilir ürünlerinin bulunduğu mağazasına bekliyor.  Boyner, Alanya’da yaşayan herkesi kaliteli ve güvenilir ürünlerinin bulunduğu mağazasına bekliyor.   

ALKÜ 60 yaş üstü bireylere üniversite öğrenimi fırsatı sunan ve bu sene üçün-ALKÜ 60 yaş üstü bireylere üniversite öğrenimi fırsatı sunan ve bu sene üçün-
cü yılına giren 60+ Tazelenme Üniversitesi Projesi ön kayıtlarına başladı. cü yılına giren 60+ Tazelenme Üniversitesi Projesi ön kayıtlarına başladı. 

ALANYA’DA Alanyum AVM olarak 18 yıldır hizmet 
veren Ahmet Paşaoğlu ve ailesine ait şirket nisan ayında 
Mahmutlar Mahallesi’nde 100 mağazadan oluşan Akdeniz 
Park Alışveriş ve Eğlence Merkezi’ni (AVM) açmıştı. Ak-
deniz Park AVM içerisinde 19 Temmuz Cuma günü hizme-
te açılan Boyner Mağazası da bin 300 metrekarelik alanda 
siz değerli misafirlerine aradıkları tüm ürünleri bulma 
imkanı sağlıyor. Sıcak atmosferi ve yepyeni konsepti ile 
güvenle alışveriş yapmanın keyfini yaşayacağınız Boyner 
Akdeniz Park AVM, Mahmutlar Mahallesi’nde sizleri kali-
tenin ve güvenin adresinde bekliyor. – Damla Erciyas

ALANYA Alaaddin Keykubat Üni-
versitesi (ALKÜ) ve Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı ile ortaklaşa 
yürütülen 60+ Tazelenme Üniversitesi 
Projesinin üçüncü yıl kayıtları başladı. 
17 Temmuz-15 Ağustos arasında ön 
kayıtları almaya başlayan Tazelenme 
Ofisi, kesin kayıtları 26-29 Ağustos 
2024 tarihlerinde alacak. Kayıt yeni-
lemelerin ise 2-13 Eylül 2024 tarihle-
rinde yapılacağı programın dersleri 2 
Ekim 2024 tarihinde başlayacak ve güz 
dönemi 27 Aralık’ta sona erecek. Bahar 
Dönemi ise 27-31 Ocak 2025 tarihlerin-
de başlayacak. 3 Şubat 2025 tarihinde 
derslerin başlayacağı bahar dönemi 30 
Mayıs 2025 tarihinde sona erecek. Ka-

yıt olmak isteyen öğrenciler için 60 yaş 
ve üzeri olmak, nüfus cüzdanı fotokopi-
si, 2 adet fotoğraf, okur yazar belgesi ve 
sağlık belgesi olması gerekiyor. 
ALKÜ YAŞ ALMIŞ 
BİREYLERİ BEKLİYOR
ALKÜ 60+ Tazelenme Üniversitesi’nin 
Alanya için büyük bir fırsat ve gelişim 
olduğunun altını çizen ALKÜ 60+ Taze-
lenme Üniversitesi Koordinatörü Doç. 
Dr. Özgür Nalbant, yeni dönemin daha 
heyecanlı başladığını vurguladı. Üçün-
cü yıla gelmenin sevincini ve gururunu 
yaşadıklarını belirten Doç. Dr. Özgür 
Nalbant, “Alanya’mıza büyük değer 
katan 60+ Tazelenme Üniversitemizde 
eğitim-öğretim tüm hızıyla sürerken öğ-

rencilerimizin daha iyi öğrenim görmesi 
için yeni projeleri de hayata geçiriyoruz. 
Her yıl olduğu gibi bu yıl da projeye 
başvuruların artarak devam edeceğini 
şimdiden öngörüyoruz. Hayata yeniden 
başka pencerelerden bakmak isteyen 
yaş almış bireylerimizi okulumuza 
davet ediyoruz. Kayıtlarımız yüz yüze 
yapılırken buraya gelen tüm öğrenci 
adaylarımıza gerekli bilgilendirmeleri 
de yapıyoruz. Yeni dönemin hayırlı 
olması dilerim. Yaş almış bireylerimizi, 
projenin devamlılığını sağlamak ve en 
iyisini yapmak üzere yoğun bir şekilde 
çalışmalarımızı sürdürdüğümüz ALKÜ 
60+ Tazelenme Üniversitemize bekliyo-
ruz” dedi. – ALKÜ / Bülten

ALKÜ ALKÜ 
tazelenme tazelenme 
öğrencilerini öğrencilerini 
bekliyorbekliyor
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARLARINA AİTTİR.

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
Kemal CENGİZ

İmtiyaz Sahibi 
Bayram Ali ERDAL

Sayfa Sekreteri
Gizem ÇETİNKAYA

Hukuk Danışmanı
Av.Yavuz ÇELİK - Av.Arzu ÇETİN

İdare Adresi: 
Şekerhane Mahallesi Eczacılar Sokak 

 Burak Apt. No:18/3 
Telefon: 0 242 513 6 513

web sitesi: www.gercekalanya.com
e-mail: gercekalanya@gmail.com

UETS: 15011-10876-51712

ABONE DAĞITIM Gerçek Alanya Dağıtım 0 242 513 6 513

BAYİ DAĞITIM İlayda Basım Yayın Dağıtım LTD. ŞTİ.0(242) 512 32 87

YEREL SÜRELİ YAYIN Kuruluş: 13 Temmuz 2015

Yıl: 9 Sayı: 2747

Baskı: Arslan Matbaası Yenigöl Mh. Yenigöl Cd. 
         No:91 Antalya Telefon 0 242 248 18 57

Velileri dolandıran Velileri dolandıran 
şüpheli tutuklandışüpheli tutuklandı
Alanya’da öğrencileri dil eğitimi için Avrupa gezisine Alanya’da öğrencileri dil eğitimi için Avrupa gezisine 
götürmek vaadi ile dolandırdığı iddia edilen T.E. yakala-götürmek vaadi ile dolandırdığı iddia edilen T.E. yakala-
narak gözaltına alındı. Ardından 2. Sulh Ceza Mahkeme-narak gözaltına alındı. Ardından 2. Sulh Ceza Mahkeme-
si’ne çıkartılan T.E. tutuklanarak cezaevine gönderildi. si’ne çıkartılan T.E. tutuklanarak cezaevine gönderildi. 

EDINILEN bilgiye göre, T.E. 
Alanya’daki öğrencileri dil eğiti-
mi için Avrupa’ya gönderme ba-
hanesi ile önce velilerin güvenini 
kazandı. Bu süreçte 5 okul müdü-
rünü de kullanan T.E. ardından 
280 öğrenciden kişi başı bin 200 
Euro topladı. Ardından dolan-
dırıldıklarını anlayan veliler ile 
öğrenciler Alanya Cumhuriyet 
Savcılığı’na başvurarak şikayet-
çi oldu. T.E. şikayetin ardın-

dan aldığı paraları iade 
ederken, 85 öğrencinin 
parasını ise iade etmedi. 
Şikayet üzerine harekete 
geçen emniyet güçleri 
T.E’yi yakaladı. T.E’nin 
öğrenci velilerinden top-
ladığı yüklü miktardaki 
parayı önce annesinin hesabına, 
ardından kendi şahsi hesabına 
aktardığı ortaya çıktı. Olayla 
ilgili soruşturma devam ediyor.  Yakalanan T.E. tutuklanarak cezaevine gönderildi. 

Alanya’da park halindeki Alanya’da park halindeki 
otomobile çarpan sürücü otomobile çarpan sürücü 
ile çarptığı araçta bulu-ile çarptığı araçta bulu-
nan sürücü yaralandı. nan sürücü yaralandı. 

EDINILEN bilgiye göre, kaza Sugözü 
Mahallesi’nde meydana geldi. Ukrayna 
plakalı olduğu öğrenilen aracın sürücü-
sü iddiaya göre direksiyon hakimiyetini 
yitirerek park halinde olan başka bir oto-
mobile çarptı. Çarpmanın etkisiyle takla 
atan araç otobüse çarparak durabildi. Ka-

zayı gören çevredeki vatandaşlar hemen 
112 Acil Çağrı Merkezi’ne haber verdi. 
İhbar üzerine bölgeye sağlık ve polis ekip-
leri sevk edildi. Kazada yaralanan her 2 
aracın sürücüsü de ambulansla hastaneye 
kaldırılarak tedaviye alınırken otomobil-
lerde maddi hasar oluştu. – Mehmet AL

Park halindeki araca Park halindeki araca 
çarptı: 2 yaralıçarptı: 2 yaralı

Kaza, Sugözü Mahallesi’nde meydana geldi.Otomobil vatandaşlara tarafından yoldan kaldırıldı. 

Ölümden döndülerÖlümden döndüler
ANTALYA’DA ışıklı kavşakta iki 
otomobilin çarpışması meydana gelen 
trafik kazasında takla atan otomobil 
hurdaya dönerken araçtaki 2 kişi ise 
kazayı yaralı atlattı. 
Kaza, önceki gün saat 23.00 sıraların-
da Muratpaşa’nın Meltem Mahallesi, 
Tarık Akıltopu Caddesi ile Defterdarlık 
Bulvarı kesişiminde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, Sevda S. idare-

sindeki 07 APA 878 plakalı otomobil 
ile Hüseyin G. idaresindeki 07 YH 695 
plakalı otomobil çarpıştı. Çarpışmanın 
şiddetiyle 07 YH 695 plakalı otomo-
bil takla attı. Kazanın 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirilmesi üzerine olay 
yerine itfaiye, polis ve sağlık ekipleri 
sevk edilirken, çarpmanın etkisiyle tak-
la atan araçtakilerin yardımına çevrede 
bulanan vatandaşlar koştu.

KAZAYI HAFİF 
YARALI ATLATTILAR 
İtfaiye ekipleri ve vatandaşlar tara-
fından takla atan araçtan çıkartılan 
Hüseyin G. ve ismi öğrenilemeyen 
yanındaki bir kadın olay yerine gelen 
112 Acil Sağlık ekipleri tarafından ilk 
müdahalelerinin ardından Antalya 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi›ne 
kaldırıldı. Hurdaya dönen araç çekici 
yardımıyla kaldırılırken, kaza sonrası 
çevreye saçılan eşyaları vatandaşlar 
topladı. Yaralıların kazayı hafif yaralı 
olarak atlattıkları öğrenildi. – IHA 

13 gün sonra acı haber13 gün sonra acı haber
SERIK’TE geçirdiği kazada 
ağır yaralı olarak hastaneye 
kaldırılan Nurten Altun (18), 
13 gündür sürdürdüğü, ya-
şam mücadelesini kaybetti. 
Genç kızın geçirdiği kaza iş 
güvenlik kamerasına anbean 
yansıdı. Edinilen bilgiye göre 
kaza, 9 Temmuz günü Se-
rik’e bağlı Karadayı Mahal-
lesi, Tuzlaburun Caddesi’nde 
meydana geldi. Nurten 
Altun’un kullandığı 07 BRL 
981 plakalı motosiklet ile 
sürücüsü öğrenilemeyen 07 
C 82012 plakalı servis mini-
büsü çarpıştı. Kaza sonrası 
ihbar üzerine 112 sağlık ve 
polis ekipleri sevk edildi. 

Kaza sonrası ağır yaralanan 
motosiklet sürücüsü Altun, 
yapılan ilk müdahalenin 
ardından ambulansla Serik 
Devlet Hastanesi’ne sevk 
edildi. 13 gündür tedavisi 
devam eden, Nurten Altun, 
tüm müdahalelere rağmen 
kurtarılamadı. Altun’un 
cenazesi otopsi işlemleri için 
Antalya Adli Tıp Kurumu’na 
gönderildi. Kaza anıysa bir 
iş yerinin güvenlik kamera-
sına saniye saniye yansıdı. 
Görüntüde genç kızın kul-
landığı motosikletle servis 
minibüsünün çarpıştığı 
anlar yer aldı. – IHA 

Otomobil Otomobil 
motosikletle motosikletle 
çarpıştıçarpıştı

GAZIPAŞA’DA otomobil ile motosikletin 
çarpışması sonucu meydana gelen kazada 
motosiklet sürücüsü yaralandı. 
Kaza, saat 12.30 sıralarında Pazarcı Mahal-
lesi, Uğur Mumcu Caddesi 7. Sokak üze-
rinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, 
Fatime A. idaresindeki 07 ANY 221 plakalı 
otomobil ile aynı yönde önünde seyir halin-
de olan Hasan Can U. idaresindeki 07 BCE 
363 plakalı motosiklet çarpıştı. Çarpışma 
sonucu devrilen motosikletten asfalt zemine 
savrularak sürüklenen motosiklet sürücü-
sü Hasan Can U. yaralandı. Olayı gören 
çevredeki vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine olay yerine 
polis ekipleri sevk edildi. Yaralı motosiklet 
sürücüsü Hasan Can U. yakınları tarafından 
Gazipaşa Devlet Hastanesi’ne götürüldü, 
burada yapılan ilk müdahalesinin ardından 
ise tedavi altına alındı. 
Kazayla ilgili inceleme başlatıldı. – IHA 

ANTALYA’DA polisin ‘dur’ ihtarına uymayan 
araç, kovalamaca sonucu yakalandı. Araçta 
yapılan aramada 25 av tüfeği ele geçirilirken, 
2 kişi gözaltına alındı. 
Serik İlçe Emniyet Müdürlüğüne bağlı polis 
ekipleri, Serik’in Belpınar Mahallesi’nde ya-
pılan yol uygulaması yaptığı esnada bir araç 
‘dur’ ihtarına uymayıp kaçmaya başladı. Ya-
şanan kovalamacada kaçmaya çalışan sürücü 
ve araç içerisindeki 1 kişi yakalandı. Şüpheli 
şahısların üst ve araç içerisinde yapılan ara-
mada 25 av tüfeği ile 32 şarjör, 1 tabancaya ait 
sürgü ve namlu ele geçirildi. Gözaltına alınan 
şüpheliler, emniyetteki işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edildi. – IHA 

Araçtan 25 Araçtan 25 
av tüfeği çıktıav tüfeği çıktı

ÖZELÖZEL
HABERHABER

Mehmet Mehmet 
ALAL
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SON CHP kongresinde İlçe Baş-
kan Adayı olan Gökhan Sipahioğlu, 
CHP Alanya İlçe Başkanı Bülent 
Kandemir ve  yönetimi tarafından 
bazı mahalle başkanlarının hafta 
sonu gece yarısı görevden alınarak 
yerlerine başka isimlerin görevlen-
dirildiğini söyledi. Yaşanan duru-
mun üzüntü yarattığını ifade eden 
Sipahioğlu, “Uzun zamandır yapılan 
bu görev değişikliklerinin sebebi ne 
olarak ileri sürülür ise sürülsün tüm 
partililerimiz ve kamuoyu gerçek 
sebebi çok iyi biliyor. Bizler, CHP’de 
kongrelerin birer demokrasi şöleni ol-

duğuna yönelik düşünce ve tavrımızı 
asla terk etmeyecek olgunluktayız. 
Bizler CHP’nin altı okunu yüreğin-
de yaşayan, sosyal demokrasinin 
evrensel ilkelerini benimseyen ve 
uygulamaya çalışan kişileriz. Bu par-
ti aynı zamanda bir halk partisidir. 
Hem Alanya ve hem de ülke gene-
linde iktidara talip bir partidir. CHP 
bir kitle partisidir. CHP Herkesi 
kucaklayacak, kimseyi dışlamayacak, 
hor görmeyecek, küçük görmeyecek 
insanların tamamını kucaklayacak-
tır. Hiç kimse kendini bu partinin 
sahibi görmesin. Bizim hiç kimse 
ile bir sorunumuz yoktur. Hele ki 
hesaplaşmamız hiç yoktur. Bizim 
önümüzdeki tek hedefimiz, Alanya 
Belediyesi’nden sonra artık Anka-
ra’nın merkezine de CHP bayrağını 
dikmektir. Bunun için olmazsa olmaz 
şart ve kural hepimizin topyekûn 
bir ve beraber olmamız, gece gündüz 

çalışmamızdır. Bunu yaptığımızda 
zafer kaçınılmazdır. Alanya Beledi-
yesi’nde kurduğumuz halkın iktidarı 
Ankara’da mutlaka kurulacaktır. Bu-
nun şartı da birlik, beraberlik içinde 
olmak, bölmeden ayrıştırmadan, 
dışlamadan  ilçe başkanı ve yönetimi 
ile Alanya Belediye Başkanımız, be-
lediye ekibimiz ve Antalya Büyükşe-
hir Belediye Başkanımızla birlikte bu 
amaca hepimizin yürekten inanması 
ve bu inancın gereğini de katıksız 
yerine getirmektir. Özlenen, istenen 
ve mutlaka uygulanması gerektiği-
ni düşündüğümüz bu CHP’li olma 
anlayışımız gereği, partimiz için çok 
önemli olan önümüzdeki süreçte, bir 
tek kişi dahi dışarıda kalmayacak şe-
kilde kenetlenerek amaca topyekun 
ve sarsılmaz bir irade ile koşmalıyız. 
Tüm partililerimiz ve kamuoyuna 
saygı ile sunulur.” – Haber Merkezi

Sipahioğlu’ndan Sipahioğlu’ndan 
Kandemir’e tepki Kandemir’e tepki 

Dolapçı adaylığını açıkladıDolapçı adaylığını açıkladı

CHP Alanya İlçe Gençlik Kolları Başkan Adaylığını açıklayan Mahmuthan Dolapçı, “En CHP Alanya İlçe Gençlik Kolları Başkan Adaylığını açıklayan Mahmuthan Dolapçı, “En 
büyük amacım CHP gençliğini hem kırsalda hem kentte aktif hale getirmek” dedi. büyük amacım CHP gençliğini hem kırsalda hem kentte aktif hale getirmek” dedi.  

CHP Alanya Gençlik Kolla-
rı Başkan Adayı Mahmuthan 
Dolapçı adaylığını açıkladı. Parti 
binasındaki adaylık açıklamasına 
CHP Alanya İlçe Başkanı Bülent 
Kandemir, Alanya Belediye Meclis 
üyeleri, İlçe Gençlik Kolları üyeleri 
ile partililer katıldı. Adaylık açık-
lamasına diğer İlçe Gençlik Kolları 
Başkan Adayı Onur Yönet de katıldı. 
Partililere önce hitap eden İlçe Baş-
kanı Bülent Kandemir, 4 Ağustos’ta 
Alanya’da gençlik kolları kongresinin 
gerçekleştirileceğini söyledi. Kande-
mir, “Şu ana kadar gençlerimiz sevi-
yeli, CHP’ye yakışan, barışçıl, sevgi 
dolu seçim kampanyası götürüyor. 
Bu da bizim mutlu ediyor. Gençlerin 
CHP’ye yakışır davranış içinde bu-
lunması en büyük dileğimiz. 4 Ağus-
tos’a kadar bu seviyeli, dengeli, sevgi 

dolu seçim çalışması devam 
edecek. 4 Ağustos’ta da ilçe 
gençlik kongresini gerçek-
leştirip yeni gençlik kolları 
yönetimimizle çalışmalarımı-
za devam edeceğiz” dedi. 
“GENÇLİĞİ BÜYÜTÜN, 
GELİŞTİRİN”
İlçe Kadın Kolları Başkanı 
Ümran Aykut da, “Bu ülke 
size emanet. Laikliği, cum-
huriyeti korumak sizlerin, 
özellikle CHP’li gençlerin 
görevi. Bu görevi yerine 
getirirken hepiniz bu seçim 
yarışında birlik ve beraber-
lik içinde o salondan çıkın. 
Gençliği büyütün, geliştirin, 
Ülkenin sorunlarına sahip 
çıkın. Gelecek sizsiniz” diye 

konuştu.
“GÖREVİ LAYIKIYLA YAPACAK-
TIR”
İlçe Gençlik Kolları Başkanı Ali Utku 
Gülen de, “Mahmuthan, Onur Yönet 
gibi kıymetli bir arkadaşımız.  Eğer 
seçilmesi halinde bu görevi Onur 
arkadaşımız gibi layıkıyla yapacak-
tır. Mahmuthan ile Kıbrıs yıllarında 
beraberdik. Kıbrıs örgütü ile siyaset 
yaptık. 2014 seçimlerinde beraber 
gençlik kollarında aktif görev aldık. 
Son yönetimimizde başkan yar-
dımcılarımızdan biriydi. Bu yolda 
kendisine başarılar diliyorum. CHP 
Gençlik Kolları 17. Olağan Kongresi 
partimiz için hayırlı olsun” ifadeleri-
ni kullandı. 
“EN BÜYÜK AMACIM GENÇLİĞİ 
AKTİF HALE GETİRMEK”

İlçe Gençlik Kolları Başkan Adayı 
Mahmuthan Dolapçı da, “En büyük 
sözüm birleştirici rol almak. Parti 
içerisindeki ayrışmaları ortadan 
kaldırmak. Bu anlamda ilk yaptığım 
iş Onur Yönet ile konuşmak oldu. 
Sonra da beraber çalışmalarımıza 
devam edeceğiz. Ekip arkadaşlarıma 
çok güveniyorum. Seçim kazanmaya 
değil, kazandıktan sonra iş yapmaya 
elverişli ekip kurduk. Ekip arka-
daşlarımla ilk görüşmem üniversite 
örgütlerini aktif hale getirmek üzeri-
ne oldu. ALKÜ ve Alanya Üniversi-
tesi’nde temsilcilikler kuracağız. En 
büyük amacım CHP gençliğini hem 
kırsalda hem kentte aktif hale getir-
mek. Sadece siyasi ortamlarda değil, 
kültürel, sportif etkinliklerle gençleri 
bir arada tutup örgüt içi etkileşimi 
artırmak. Kırsal bölgeleri etkin hale 
getireceğiz. Liselerde halkçı lise ör-
gütlenmelerini tekrar oluşturacağız. 
Gençlik örgütüne maddi destek ama-
cıyla üniversitede bir kafenin tahsis 
edilmesini bekleyeceğiz. Bunu daha 
sonra gençlik örgütlerine etkinlik, 
sponsor olarak kullanacağız. Gelecek 
dönemde bir genç, bir fidan adlı 
proje düşündük. Bu proje ile gençlik 
ormanı düşünüyoruz. Alanya genç-
liğini hem siyasi anlamda CHP’ye 
kazanmak hem de toplumsal anlam-
da insanları kazanma anlamında 
etkinliklerimizi sürdürmek istiyoruz. 
Yapacağımız en büyük etkinlikler 
sosyal, kültürel etkinliklerle beraber 
Alanya gençlerini aramıza kazandır-
mak, gençleri değiştirmek olacak” 
dedi. – Erkan Uysal 

Gökhan Sipahioğlu 

Mahmuthan Dolapçı parti binasında adaylığını açıkladı.

Dolapçı’nın ekibinde ALKÜ İşletme Fakültesi’nden Sude Nazenin Güven de yer aldı. 

“Uygulama “Uygulama 
yıl sonunda yıl sonunda 
yapılsın” yapılsın” 

Tatilciler soluğu Tatilciler soluğu 
sahilde aldısahilde aldı

ALANYA Serbest Muha-
sebeci Mali Müşavirler 
Odası (ALSMO) Başkanı 
Tevfik Atar, “İş dünya-
sına ilave vergi yükü ge-
tirecek, reel olmayan ve 
gerçekte doğmamış kar 
üzerinden vergi tahak-
kuk etmesine sebep ola-
cak enflasyon muhase-
besi uygulamasının üçer 
aylık dönemler halinde 
değil, yıllık olarak ve yıl 
sonu bilançoları bakı-
mından uygulanmalı. 
Yıllık Gelir ve Kurumlar 
Vergisi beyan dönem-
lerinde yapılmalı” dedi. 
Atar, “Enflasyon muha-
sebesi 20 yıl sonra tekrar 
hayatımıza girdi. İlk ola-
rak vergi etkisi olmak-
sızın 2023 mali tabloları 
enflasyon düzeltmesine 
tabi tutularak düzeltildi. 
Yasal mevzuata göre 
2024 ve 2025 yıllarında 
uygulanacak enflasyon 
muhasebesi uygulama-
sının vergi etkisi olacak. 
Bu da öz kaynakları ve 
sermayesi zayıf firma-
lara ilave vergi yükü 
getirecek, ekonomik 
anlamda zor durumda 
olan firmaları daha da 
güç durumda bırakacak. 
Ayrıca yıl içerisinde 
3’er aylık geçici vergi 
dönemlerinde yapılacak 
enflasyon muhasebesi 
uygulamasında her geçi-
ci vergi döneminde geçici 
vergi beyanname ekinde 
bilanço istenmesi hem 
mükellefleri hem de mali 
müşavirleri zor durum-
da bırakacak, yapılması 
imkânsız bir hal alacak. 
İş insanları da üçer aylık 

dönemlerde gerçekte 
doğmamış, reel olmayan 
bir kar üzerinden vergi 
ödemek zorunla kalacak. 
Enflasyon muhasebesi 
uygulaması yasal düzen-
leme yapılmadığı tak-
dirde 2024 yılına ilişkin 
ikinci dönem geçici vergi 
beyannamelerinin veri-
leceği 17 Ağustos 2024 
tarihinde ilk etkisini 
gösterecek ve enflasyo-
nun oluşmasında hiçbir 
sorumluluğu olmayan, 
duran varlığı ve stoğu 
olan ve öz kaynağı zayıf 
olan şirketlere ve bilanço 
esasına göre defter tutan 
tescilli sermayesi dahi 
olmayan esnafa ekstra 
bir vergi yükü getirecek. 
Yatırımlarını yeni borç-
lanmalarla finanse eden, 
öz kaynakları düşük reel 
sektör ile küçük ve orta 
ölçekli işletmeler daha 
gerçekleşmemiş kazanç-
ları üzerinden vergi öde-
mek zorunda kalacak. 
Özellikle inşaat, emlak 
ve turizm sektöründe 
yaşanan sıkıntılardan 
dolayı zor günler geçiren 
firmalar için gerçek-
leşmemiş bir kazanç 
üzerinden gelecek bir 
vergi yükü firmaları çok 
güç durumda bırakacak” 
dedi. – ALSMO / Bülten 

Hafta sonu bazı mahalle başkanlarının görevin-Hafta sonu bazı mahalle başkanlarının görevin-
den alındığını duyuran CHP’li Gökhan Sipahioğ-den alındığını duyuran CHP’li Gökhan Sipahioğ-
lu, “Hiç kimse kendini bu partinin sahibi görme-lu, “Hiç kimse kendini bu partinin sahibi görme-
sin. Bizim hiç kimse ile bir sorunumuz yok” dedi. sin. Bizim hiç kimse ile bir sorunumuz yok” dedi. 

ANTALYA'DA etkili 
olan sıcak hava ve nem-
den bunalanlar, hafta 
başı olmasına rağmen 
sahillerle gölgelik alan-
larda yoğunluk oluştur-
du. Hava sıcaklığının 37, 
deniz suyu sıcaklığının 
31 derece ölçüldüğü 
Antalya'da, nem oranı 
yüzde 70'lerin üstünde 
kaydedildi. Sıcaktan ve 
nemden bunalanlar, sa-
hillerden denize girerek 
serinlemeye çalışırken, 
vatandaşların sıcaktan 
korunma yöntemleri 
dikkat çekti. Bir tatilci 
kendini taşların altına 
gömerek serinlemeye 
çalışırken bir tatilci de 
yağmur şemsiyesiyle 
sıcaklardan korundu. 
Yüksek sıcaklık ve nem 
oranına rağmen bazı 
tatilciler de şezlonglara 
ve kumsala uzanarak 
güneşlenmeyi tercih etti. 
Deniz kenarına kurduk-
ları kamp sandalyelerin-
de oturanların yanı sıra 
birçok kişi de parklar-
daki gölgelik alanlarda 
vakit geçirdi.
Ankara'dan Antalya'ya 
tatile gelen Murat Temel 
isimli vatandaş, 1996 
yılından itibaren yaz 
mevsiminde Antalya'ya 
tatile geldiğini söyle-

yerek şu ifadelere yer 
verdi: "Denizin suyu 
akşamüzeri serin oluyor, 
dün Ay tutulması vardı, 
deniz kenarında izlemek 
güzeldi. Deniz suyu se-
rinletiyor, ferah."
“İNSAN YANDIĞINI 
HİSSEDEBİLİYOR”
Gençlik ve Spor Ba-
kanlığı'nın üniversite 
öğrencilerinin Türki-
ye'de görmedikleri illeri 
gezip, görebilmesi için 
KYK yurtlarını ücretsiz 
olarak açtığı Seyahatse-
ver Projesi kapsamında 
Ankara'dan Antalya'ya 
gelen Yiğit Alp Yılmaz 
ise, “5 günlük KYK yur-
dunda kalmak için gel-
dik, arkadaşımla beraber 
sahile indik. Deniz suyu 
çok sıcak, hamam gibi. 
Hiç soğuk suya denk gel-
medik. Dün geldiğimizde 
hissedilen 60 dereceydi, 
insan vücudunun yandı-
ğını hissedebiliyor, insan 
bir mermi geliyormuş 
gibi hissediyor, sadece 
sıcaktan yanmıyor. Seya-
hatsever projesinden çok 
memnunum, her şeyimiz 
hazır. Arkadaşlarımızla 
beraber kalıyoruz, ucuza 
yemek yeme fırsatımız 
oluyor” diye konuştu. 
– İHA
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Kreşten 230 çocuk yararlanacak. 

Gökbel’de 60 başpehlivan ve 750 güreşçi kol bağlayacak.

ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

KÖRLER SAĞIRLAR BIR 
BIRINI AĞIRLAR…

Kalbimize ağır gelmesin bu sözler, demeyelim bu da 
nereden çıktı diye, veya bu nasıl bir söz…Düşünelim 
diye bir daha kendimizi, kendi yaptıklarımızı davranış-
larımızı sözlerimizi, durduğumuz yeri yeniden gözden 
geçirelim diye gündeme taşıdık, iyi ettik sanarak...
Bir birimizi incitip kırmadan dinleyelim bir birimizi, 
sonra daha başkalarını da, inanın buna çok ihtiyacı 
var hepimizin...Özellikle insana sözler etmek isteyen-
lerin, insana çağrı yapmak isteyenlerin, insana bazı 
şeyleri hatırlatmak isteyenlerin daha çok ihtiyacı var...
Yani öncünün her önderin, her söz sahibinin ve her 
Müslümanın özellikle…Başkalarını da dinlememek, 
ile onların ne dediğine kulak vermemek ile çok şey 
kaybettik Müslümanlar olarak...Onların dediklerini 
yapalım demiyorum, ama dinleyelim ve anlamaya çalı-
şalım, "olur ya" bize ışık tutacak sözler bilgiler olabilir 
onlarda da...
Demiyor mu Aziz Peygamber, bilgi Çin de bile olsa 
gidip alın diye...Öyleyse neden kulak vermeyelim yanı 
başımızda duran başka insanlara? Onları neden dinle-
mek anlamak istemeyelim ki? Aziz Peygamber herkesi 
dinleyen bir insan iken, neden biz dinlemeyelim baş-
kalarını?
Sözlerimiz doğrudan Türkiye ahalisi gibi görünüyor 
gibi  olsa da, aslında sözlerimiz ayrı ayrı guruplara, 
ayrı ayrı cemaatlere ayrı ayrı partilere,  hatta  önder 
dediklerimize, ağabey kabul edilen insanların her 
birine...Ne yapayım ben bu kadar becerebiliyoruz , bu 
kadar anlatabiliyoruz  anlatılmak isteneni...
Tekrar edersek... Sözümüz Ülkemizde var olan bütün 
İslami guruplara, bütün İslami cemaatlere, bütün 
partilere, ve kendilerini ahaliye hizmete adadığını 
söyleyen her bir insana...
Duymamak istemesek de "önümüzde duran bir gerçek" 
kimse kimseyi duymak dinlemek istemiyor bu ülke-
de...Dinlemek istemiyoruz bir birimizi,hiç bir gurup 
başka bir gurubu, hiç bir cemaat başka bir cemaati hiç 
bir parti başka bir partiyi dinlemek anlamak istemi-
yor...
Varsa yoksa kendimiz kendileri...Başlıkta dendiği gibi, 
bir birimizi ağırlamakta, kendimizden görünene iltifat 
etmekten, kendi efendilerimizi yüceltmekten öteye bir 
şey yapmıyoruz hala...Gelin kalbimizi önümüze koya-
lım bir daha düşünelim bu konu üstünde...
Kendi adamları kendi yoldaşları kendi gönül taşları, 
kendilerinin yanında görünenler, yalan ve riyakar 
sözler ediyor olsalar bile, bu işler böyle her alanda...
Elbette biliyorum ağır eleştiriler bunlar, ve kimilerini 
çok öfkelendirecek, ama ne yapalım halimiz bu...
Bu anlayış bizi doğruya taşımıyor, bu anlayış insana 
uygun bir anlayış değil...
Bu anlayış İslamın onay vereceği bir anlayış da değil...
Kendimizin dışında daha başka insanları, daha başka 
gurupları daha başka söz söyleyenleri dinleyelim, 
daha başka bilgi sahiplerine kulak verelim, onları 
anlamak için bir gayretimiz olsun, yani nefsimize  ye-
nik düşmeyelim...Olur ki onlarında ettiği güzel sözleri 
vardır, haklı oldukları yerler vardır onlarında, dinle-
meden anlamaya çalışmadan nereden nasıl bileceğiz 
bunu?
Sadece kendimizden  olanları, bizden görünenleri 
dinlemek onların sözlerine değer vermek ile, varmak 
istediğimiz yere varamayacağız, anlamalıyız bunu, 
Müslüman ahali anlamalı…
Müslüman topluluklar guruplar cemaatler partiler 
anlamalı... Kimi hocalarımız kimi yazar ve gazetecile-
rimiz de anlamalı... Doğruları yalnız ben biliyorum biz 
biliyoruz demek zalim bir yanılgı, bilinmeli bu...
Hem bizim Ülkede yaşayan Dünyada yaşayan her insa-
na sözümüz olmalı değil mi? Bu sözleri doğru edebil-
mek için başkalarının da ne düşündüğünü nasıl sözleri 
olduğunu bilmemiz gerekmez mi?
Yani demek istediğim, yalnız bir birimizi bizden görü-
neni, bizim gibi söz edeni bizim gibi giyineni ağırlayıp 
durmaktan öteye işler edinelim kendimize...Başka-
larına kulak vermeyi onları dinlemeyi önemli kılalım 
kendimize...
Aziz Allah kalbinde insana  yer ayıran, yoksullara aç 
çocuklara yer ayıran, paylaşmayı ibadet haline getiren 
insanlardan çok razı olsun...
Çok selam ile...

Gökbel için geri sayım Gökbel için geri sayım 
başladıbaşladı
Geleneksel Gökbel Yağlı Pehlivan Geleneksel Gökbel Yağlı Pehlivan 
Güreş Festivali, 27-28 Temmuz’da Güreş Festivali, 27-28 Temmuz’da 
Gökbel Yaylası’nda gerçekleşti-Gökbel Yaylası’nda gerçekleşti-
rilecek. Birçok ilkin yaşanacağı rilecek. Birçok ilkin yaşanacağı 
festival Kubat Konseri, off-road festival Kubat Konseri, off-road 
gösterisi ve birbirinden renk-gösterisi ve birbirinden renk-
li etkinliklere sahne olacak. Er li etkinliklere sahne olacak. Er 
meydanında ise 60 başpehlivan meydanında ise 60 başpehlivan 
ve 750 güreşçi kol bağlayacak.ve 750 güreşçi kol bağlayacak.

HEYECANLA beklenen ve bu yıl 18.’si 
düzenlenecek Geleneksel Alanya Gök-
bel Yağlı Pehlivan Güreşleri hafta sonu 
başlıyor. 27 Temmuz Cumartesi ve 28 
Temmuz Pazar günü Gökbel Yaylası’nda 
gerçekleştirilecek festival için tüm hazır-
lıklar tamamlandı. 
FESTİVALDE PEK ÇOK 
YENİLİK OLACAK
Gökbel’de vatandaşlar için pek çok de-
ğişiklik yapıldı. Aileler için çocuklarıyla 
birlikte daha rahat olacakları özel alanlar 
oluşturuldu. Ayrıca herhangi bir kazaya 
sebebiyet vermemesi adına ruhsatlı veya 
ruhsatsız silah kullanımına izin verile-
meyecek. Yine doğaya zarar veren havai 
fişek ve lazer kullanımı da yapılmayacak. 
Tuvalet sayıları ve otopark kısımları art-
tırılan festivalde, pazar alanının da daha 
tertipli ve düzenli olması için gerekli 
çalışmalar gerçekleştirildi. 
102 MAHALLEDEN 102 
ÇOCUK GÜREŞECEK
Güreş organizasyonunda er meydanına 
Alanya’dan çocuklar da çıkacak. Alan-
ya’nın 102 mahallesinden yaşları 8 ile 12 
arası 102 çocuk er meydanında kol bağla-
yıp, mahallesi adına yarışacak. Alan-
ya’nın güreş alanında temsil edilmesini 
sağlayacak yenilik için çocuklara isimli 
özel kispetleri Alanya Belediyesi tarafın-
dan hazırlandı. Alanya’nın çocuklarının 
hünerlerini göstereceği etkinlik güreşlere 
ayrı renk katacak. 
ÇOCUKLAR İÇİN ETKİNLİK 
ÇADIRLARI KURULDU

Gökbel Yaylası’nda bir ilk daha yaşana-
cak ve çocuklar için özel olarak oluş-
turulan alanda kültürel etkinlikler ile 
oyunlar yer alacak. Yayla kültürünü ve 
kentin değerlerini yeni nesle aktarmak 
için kurulan alanda çocuklar, birbirinden 
güzel aktiviteler ve geleneksel oyunlarla 
buluşacak. 6 çadır şeklinde kurulan çocuk 
etkinlik çadırlarında şenliğe gelen çocuk-
lar için; akıl ve zeka oyunları, origami 
ayraç yapımı, hikaye anlatımı, kitap bo-
yama, yüz boyama ve geleneksel oyunlar 
yer alacak. 
OFF-ROAD İLE HEYECAN FIRTINASI
Gökbel’in olmazsa olmaz etkinliklerin-
den olan off-road gösterileri bu yıl da 
şenliklerde yerini alacak. Özenle hazırla-
nan off-road pistinde festivalin ilk günü 
unutulmaz bir gösteri gerçekleştirilecek. 
Sürücülerin tüm hünerlerini sergileye-
ceği gösteri, şenliğe katılan vatandaşları 
heyecanlandıracak. 
KUBAT KONSERİ İLE 
EĞLENCE DORUĞA ULAŞACAK
İki gün boyunca devam edecek olan Fes-
tivalin ilk gününde Türkiye’nin sevilen 
seslerinden Kubat, ücretsiz halk konseri 
gerçekleştirecek. Türküleri ile gönüllere 

dokunacak olan ünlü sanatçı, hareketli 
şarkılarıyla da vatandaşlara doya doya 
eğlendikleri unutulmaz bir konser vere-
cek. 
TÜRKİYE’NİN BAŞPEHLİVANLARI 
GÖKBEL’DE KOL BAĞLAYACAK
Şenliklerin ikinci gününde, Tarihi Kırk-
pınar Yağlı Güreşleri’nde kol bağlamış 
Türkiye’nin en önemli başpehlivanları 
Gökbel’de er meydanına çıkacak. Kırkpı-
nar Şampiyonu Yusuf Can Zeybek ve 60 
başpehlivan ile 750 güreşçi er meydanı-
na çıkarak, şampiyonluk için mücadele 
edecekler. 
BAŞKAN ÖZÇELİK’TEN 
TÜM HALKA DAVET
Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık 
Özçelik, muhteşem bir şenlik hazırladık-
larını belirterek tüm Alanya halkını Gök-
bel Yaylası’na davet etti. Başkan Özçelik, 
“Bu hafta sonu Geleneksel Gökbel Yağlı 
Pehlivan Güreşleri’mizin 18.’sini düzen-
leyeceğiz. Ekibimizle yoğun bir çalışma 
gerçekleştirerek, bütün hazırlıklarımızı 
tamamladık. Vatandaşlarımızın unutul-
mayacakları şahane bir şenlik olacak. 
Tüm halkımızı davet ediyorum” dedi. 
– Alanya Belediyesi / Bülten 

Hanife Cebeci Hanife Cebeci 
Kreşi Kreşi 

hizmete hizmete 
giriyorgiriyor

Mahmutlar’da yapımı devam eden Alanya Belediyesi Hanife Cebeci Kreş ve Çocuk Akademisi proje-Mahmutlar’da yapımı devam eden Alanya Belediyesi Hanife Cebeci Kreş ve Çocuk Akademisi proje-
sinde sona gelindi. Çalışmaları yerinde inceleyen Başkan Özçelik, emeği geçenlere teşekkür etti.sinde sona gelindi. Çalışmaları yerinde inceleyen Başkan Özçelik, emeği geçenlere teşekkür etti.

MAHMUTLAR Mahallesi 
1149 ada 2 parselde tasarlanan 
Alanya Belediyesi Hanife Cebeci 
Kreş ve Çocuk Akademisi projesi 
tüm hızıyla sürüyor. Adım adım 
sonuna gelinen projeyi yerin-
de inceleyen Belediye Başkanı 
Osman Tarık Özçelik, projenin 
Eylül ayının üçüncü haftasına 
yetiştirmek için çalıştıklarını 
söyledi. İnceleme gezisi esna-
sında Başkan Özçelik’e, Bele-
diye Başkan Danışmanı Faruk 
Konukçu, Sosyal Yardım İşleri 
Müdürü Hüseyin Doğan ve ilgili 

birim müdürleri ile teknik perso-
nel katıldı.
ÖZÇELİK’TEN HAYIRSEVER 
CEBECİ AİLESİNE TEŞEKKÜR
Projede emeği geçen eski ve 
yeni tüm idarecilere, hayırse-
ver Cebeci Ailesi’ne teşekkür 
eden Başkan Özçelik, proje-
nin Alanya’ya hayırlı olması 
temennisinde bulundu. Başkan 
Özçelik, “Mahmutlar’da Hanife 
Cebeci Hanımefendinin Alanya 
Belediyesi’ne kazandıracağı ve 
230 çocuğumuzun yararlanacağı 
kreşimizin devam eden inşaatını 

gezdik. Protokolü daha önceki 
dönemlerde yapılmış, sonuç-
landırıp hizmete açmak bize 
nasip olacak. Emeği geçen tüm 
yöneticilerimize burada teşekkür 
etmeyi kendime bir borç bilirim. 
Eylül ayının üçüncü haftası civa-
rında da çocuklarımızla beraber 
bu güzel kreş hizmete girecek. 
Hayırseverimiz Hanife hanıme-
fendiye ve evlatlarına teşekkürü 
borç biliyorum” dedi.
HER DETAYI TİTİZLİKLE 
DÜŞÜNÜLÜP HAYATA GEÇİ-
RİLDİ

2 bin 800 metrekare inşaat 
alanına sahip zemin, 1. ve 2. kat 
olarak düşünülen projede daire-
sel bir tasarım tercih edildi. Ana 
kütleye giriş, yolun trafik açı-
sından en kontrollü kısmından 
düşünülürken, 230 çocuk kapa-
sitesine göre tasarlanan projede 
tüm etkinlik odaları güneş ışığını 
direkt alacak. Etkinlik sınıfla-
rı ise bahçeye açılacak. Ayrıca 
bahçe içerisinde tarım ve çeşitli 
doğa araştırmaları için kullanı-
labilecek alan bulunuyor. Zemin 
katta 5 etkinlik odası, idari bi-

rimler, birinci katta yemekhane, 
2 adet uyku odalı etkinlik odası 
ve satranç odası yer alırken, 
ikinci katta cep sineması, 1 adet 
uyku odalı olmak üzere 2 adet 
etkinlik odası, müzik odası, kü-
tüphane, oyun odası bulunuyor. 
Ayrıca etkinlik alanının ortası 
tüm çocukların birlikte farklı 
çalışmalar yapabilecekleri galeri 
boşluklu ve üstü cam konstrüksi-
yon ile kapalı doğal ışık alan bir 
alan olarak tasarlandı. – Alanya 
Belediyesi / Bülten 

CHP Alanya İlçe Başkanı Bü-
lent Kandemir,  İlçe Kongresi›n-
de Gökhan Sipahioğlu’na destek 
veren bazı mahalle başkanları-
nın görevinden alındığı iddiasıy-
la ilgili açıklama yaptı. Kande-
mir açıklamasında şu ifadeleri 
kullandı: “Partimizin siyasi 
faaliyetlerine vatandaşlarımı-
zın erişimini kolaylaştırmak, 
halkımızın olağan ihtiyaç ve 
görüşlerini parti kadrolarımıza 
daha hızlı bir şekilde ulaştır-
mak için tüm mahallerimizde 
temsilci görevlendirilmesi yapılı-
yor. Parti tüzüğümüz bu görevi 
İlçe Yönetim Kurulu’na verdi. 

Temsilci atamak veya görevden 
almak tamamen İlçe Yönetim 
Kurulu’nun uhdesinde. İlçe Yö-
netim Kurulu bu yetkisini parti 
politikalarına ve siyasi faaliyet-
lerine sağlanan katkının en üst 
seviyede oluşabilmesi amacıyla 
kullanıyor. Öte yandan, 102 
mahallemizde görevlendirilen 
temsilcilerimizde olağan idari 
tasarrufun dışında vefat, istifa, 
muhtarlık gibi kamusal nite-
likli başka görevler dolayısıyla 
değişiklik zorunlu olabiliyor. 
Mahalle temsilcilik değişiklikle-
rinden birisi vefat, birisi istifa, 
birisi muhtar adaylığına bağlı 

istifa, ikisi mevcut temsilcilerin 
yanına yardımcı görevlendirmek 
gerekçesiyle yapıldı. Bir mahalle 
temsilcisi ise gerek geçtiğimiz 
yıl yapılan milletvekili genel 
seçiminde gerekse 2024 Mart 
ayında yapılan yerel seçimlerde 
kişisel çalışmalarıyla partimize 
katkı vermek bir yana temsilcisi 
olduğu mahalleden CHP adına 
sandık görevlisi atanmasına 
engel olacak kadar partimizden 
ve politikalarımızdan uzak dav-
ranışlar sergiledi. Bu nedenle 
mahalle temsilciliği görevinden 
alınması uygun görüldü.” – CHP 
Alanya İlçe Teşkilatı / Bülten

Kandemir’den Kandemir’den 
jet açıklamajet açıklama Bülent Kandemir
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 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim 

birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM 

Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

Alanyum AVM 
yönetimine bayan sekreter 

aranmaktadır.
İLETİŞİM:  0242 515 0315

  0538 743 32 87

0 540 066 00 07

Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire ............................... .110
Hızır Acil / Emergency ............ .112
Telefon / Phone ........................ .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................. 186
Zabıta / Police ........................... 153
Vergi / Tax ................................... 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya Işt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTID..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSIAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37
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KOMBINELER KOMBINELER 
SATIŞA ÇIKTISATIŞA ÇIKTI
Corendon Alanyaspor’un 2024-2025 futbol sezonunda Corendon Alanyaspor’un 2024-2025 futbol sezonunda 
Alanya Oba Stadyumu’nda oynayacağı tüm resmi iç saha Alanya Oba Stadyumu’nda oynayacağı tüm resmi iç saha 
karşılaşmalarını kapsayan kombine satışları başladı.karşılaşmalarını kapsayan kombine satışları başladı.

Galatasaray, yeni Galatasaray, yeni 
sezon hazırlıklarını sezon hazırlıklarını 
yaptığı antrenmanla yaptığı antrenmanla 
sürdürdü.sürdürdü.

Corendon Alanyaspor’dan kombine satışı 
ile ilgili yapılan açıklamada şu ifadelere yer 
verildi: “22.07.2024 - 27.07.2024 tarihleri 
arasında 2023-2024 sezonu kombine sahibi 
olan taraftarlar Passo Mobil ve Passo web 
sitesi üzerinden hesabım-rezervasyonla-
rım sekmesinden kendi koltuklarını satın 
alabilecek. Kombine satışları sadece Co-
rendon Alanyaspor logolu Passolig Kart 
sahiplerine yapılacak.  
Kombine satışı için taraftarların Corendon 
Alanyaspor logolu Passolig kartlarının 
E-Bilet kullanım süresini 31 Mayıs 2025’e 
kadar uzatmaları gerekiyor. 
Kişi başı kombine alma limiti 5 adettir. 
Passolig kart zorunluluğu olup TCKN ta-
nımlanmalıdır.” 
2024-2025 SEZONU 
KOMBİNE FİYATLARI

Güney VIP Tribünü: 30 bin TL
Kuzey VIP Tribünü: 25 bin TL 
Maraton E Blok: 5 bin TL
Maraton D-F Blok: 4 bin 500 TL
Maraton A-B-C-GH-I Blok: 4 bin TL 
Güney Kale Arkası Tribünü: 2 bin 250 TL
Kuzey Kale Arkası Tribünü: Bin 700 TL
BİLET FİYATLARI
VIP TRİBÜNÜ
FB-GS-BJK-TS maçları: 10 bin TL ve üstü
Diğer maçlar: 7 bin TL ve üstü
MARATON TRİBÜNÜ
FB-GS-BJK-TS maçları: 2 bin TL ve üstü
Diğer maçlar: 350 TL ve üstü
GÜNEY VE KALE ARKASI TRİBÜNLERİ
FB-GS-BJK-TS maçları: Bin TL ve üstü
Diğer maçlar: 200 TL ve üstü 
(Corendon Alanyaspor/ Bülten)

FLORYA Metin Oktay Tesisleri’nde 
Teknik Direktör Okan Buruk yönetiminde 
dinamik ısınmayla başlayan idman, koşu 
ve üç grup halinde 8’e 2 pas çalışmasıyla 
devam etti. Antrenman, iki grup halinde 
topa sahip olma çalışmasının ardından üç 
takımlı turnuvayla sona erdi. – İHA 

GALATASARAY GALATASARAY 
HAZIRLIKLARINI HAZIRLIKLARINI 

SÜRDÜRDÜSÜRDÜRDÜ

FENERBAHÇE FENERBAHÇE 
LUGANO MAÇI BUGÜNLUGANO MAÇI BUGÜN
UEFA Şampiyonlar Ligi 2. Eleme Turu 
ilk maçında Fenerbahçe, bugün TSİ 
21.30’da Thun Stockhorn Arena’da Luga-
no ile mücadele edecek. Geçtiğimiz sezon 
UEFA Avrupa Konferans Ligi’nde çeyrek 
finale kadar yükselen sarı-lacivertliler, 2 
sezon sonra Şampiyonlar Ligi elemelerin-
de sahaya çıkacak. 
AVRUPA KUPALARINDA 271. MAÇ 
Fenerbahçe, Avrupa kupalarında bugüne 
kadar 270 kez boy gösterdi. Bu süreçte 
107 galibiyet alan sarı-lacivertliler, 55 
müsabakada berabere kalırken, 108 maç-
ta da sahadan yenilgiyle ayrıldı. Geride 
kalan karşılaşmalarda Kanarya, rakip 
fileleri 366 kez havalandırırken, kalesin-
de ise 384 gol gördü. 
ŞAMPİYONLAR LİGİ 
ELEMELERİNDE 35. MAÇ 
Sarı-lacivertliler, UEFA Şampiyonlar 
Ligi’nde ise 34 kez eleme maçına çıktı. 
Bu karşılaşmalarda 12 galibiyet alan Ka-
narya, 11 beraberlik ve 10 da mağlubiyet 
yaşadı. Bu süreçte 48 gol atan Fener-
bahçe, ağlarında 39 gole engel olamadı. 
Organizasyonda son olarak 2008-2009 
sezonunda Partizan’ı eleyerek gruplara 

kalmayı başaran Kanarya, sonrasında 
eleme turlarında aldığı sonuçlar nedeniy-
le gruplara kalamadı. 
İSVİÇRE TAKIMLARI İLE 7. KEZ 
Lugano ile tarihinde ilk kez karşılaşacak 
olan Fenerbahçe, bugüne kadar İsviçre 
ekipleriyle 6 müsabakaya çıktı. 2009-
2010 sezonu Avrupa Ligi play-off turunda 
FC Sion ile eşleşen sarı-lacivertliler, raki-
bini 2-0 ve 2-2’lik skorlarla eleyerek grup-
lara adını yazdırdı. Bir sonraki sezon bu 
kez Şampiyonlar Ligi 3. Eleme Turu’nda 
Young Boys ile karşılaşan Fenerbahçe, ilk 
maçta 2-2 berabere kaldığı rakibine saha-
sında 1-0 mağlup oldu. Sarı-lacivertliler 
2016-2017 sezonunda ise Grasshoppers’la 
oynadığı Avrupa Ligi play-off turunda her 
iki maçı da (3-0, 0-2) kazanarak gruplar-
da mücadele etmeye hak kazandı. 
TIAGO MARTINS DÜDÜK ÇALACAK 
Lugano ile Fenerbahçe arasında oynana-
cak mücadelede Portekiz Futbol Federas-
yonu’ndan Tiago Martins düdük çalacak. 
Martins’in yardımcılıklarını Bruno Jesus 
ile Hugo Andre Pires Ribeiro yapacak. 
Maçın dördüncü hakemi ise Miguel Nogu-
eira olacak. – İHA 
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